
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXX petek, 21. februarja 1997 Številka 10 

VSEBINA 
OBČINA NAKLO - POPRAVEK 
40. SKLEP O POVPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ 

IN POVPREČNIH STROŠKIH KOMUNALNEGA 
UREJANJA ZEMLJIŠČ V OBČINI NAKLO ZA LET01997 

OBČINA ŠENČUR 
41. SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU POTREB IZ 

PRORAČUNA OBČINE ŠENČUR V LETU 1997 

OBČINA KRANJSKA GORA 
42. SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA PROMETNE 

UREDITVE NASELJA KRANJSKA GORA Z OKOLICO 

OBČINA NAKLO 
POPRAVEK 

Pri vnosu besedila (UVG št 9, torek, 18. 2. 97) je prišlo do napake v 
znesku (1. člen, 2. točka KKR). Zato celoten sklep objavljamo ponovno. 

40. 
Na podlagi 7. in 48. člena Statuta občine Naklo in sklepa 19. redne 
seje občinskega sveta občine Naklo z dne 30. 1. 1997 izdajam 

SKLEP 
O POVPREČNI GRADBENI CENI STANOVANJ IN POVPREČNIH 
STROŠKIH KOMUNALNEGA UREJANJA ZEMLJIŠČ V OBČINI 

NAKLO ZA LETO 1997 

1. člen 
1. Povprečna gradbena cena (GC) za m2 stanovanjske površine 

v družbeni gradnji je 106.000,00 SIT: 

2. Povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč so: 

Individualna raba (IKR) Kolektivna raba (KKR) 

8.200,00 SIT/m 8.200,00 SIT/m2 

2. člen 
Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine v družbeni 
gradnji in povprečni stroški komunalnega urejanja zemljišč so 
določeni dan 31.12.1996. 

3. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Številka: 13/4-98 
Datum: 30.1.1997 ŽUPAN OBČINE NAKLO: 

Ivan Štular 

OBČINA ŠENČUR 
41. 

Via pod\ag'\ petega odstavka 57. čtena Zakona o lokalni samoupravi 
<MT. \. RS št. 72/93, 57/94, 24/95 Vn 20/95̂  \n 21. čtena Statuta 

SKLEP 
o začasnem financiranju potreb iz proračuna 

Občine Šenčur v letu 1997 

1. člen 
Potrebe porabnikov sredstev občinskega proračuna se financirajo 
po tem sklepu. 

2. člen 
Financiranje za leto 1997 se začasno opravlja na podlagi proračuna 
1996 in sicer največ do 1/12 sredstev proračuna za leto 1996 za mesec. 

3. člen 
Začasno financiranje zagotavlja plače zaposlenih v občini, ostali del 
prihodkov pa se uporablja sorazmerno zagotovljeni porabi za leto 1996. 

4. člen 
V proračunu občine za leto 1997 se vključijo prihodki in odhodki, ki 
so bili realizirani v skladu s 3. členom. 

5. člen 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1. januarja 1997 dalje. 

Številka: 01-40/97 
Datum: 10. 2.1997 Predsednik občinskega sveta 

Miro Koželj, l.r. 

OBČINA KRANJSKA GORA 
42. 

Na podlagi 2. člena zakona o planiranju in urejanju prostora v 
prehodnem obdobju (Uradni list RS, št. 48/90), 37. člena zakona o 
urejanju naselij in drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/ 
84, 37/85, 29/86 in Uradni list RS 26/90, 18/93 in 47/93) ter na 
podlagi 37. člena Statuta občine Kranjska Gora (Uradni vestnik 
Gorenjske, št. 4/95), izdajam 

SKLEP 
O JAVNI RAZGNITVI OSNUTKA PROMETNE UREDITVE 

NASELJA KRANJSKA GORA Z OKOUCO 

1. člen 
Javno se razgrne osnutek "Prometne ureditve naselja Kranjska 
Gora z okolico" od 21. 2. 1997 do vključno 24. 3. 1997. 

2. člen 
Osnutek Prometne ureditve naselja Kranjska Gora z okolico bo 
javno razgrnjen v prostorih občine Kranjska Gora. 
Razgrnitev traja 31 dni od dneva objave sklepa. 
V času javne razgrnitve bo izvedena javna obravnava. 

3. člen 
V času javne razgrnitve lahko občani, organizacije in drugi 
zainteresirani svoje predloge in pripombe k osnutku vpišejo v 
knjigo pripomb ali jih pisno posredujejo Občini Kranjska Gora, 
Kolodvorska cesta 1a, 4280 Kranjska Gora. 

4. člen 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Štev.: 343/A0-A0/95-JB 
Vvrarv\sVja CVara, A&. "i- A9QT7 Z U P M V . 


